ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                                               от 16.07.2019 № 23/111
пгт Кумёны

Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куменское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение, Положением о порядке формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куменское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куменское городское поселение Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете, а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте.

3. Решение Думы Куменского городского поселения от 22.12.2017 №3/23 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куменское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава поселения

В.Г.Малых
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куменское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное образование Куменское городское поселение
	УАЗ -22069
	Пгт Кумены, ул.Кирова д.8

	Для перевозок людей
	1997 года выпуска, заводской номер машины (рамы) б/н двигатель № 0306124, цвет зеленый, мощность двигателя  84 л.с., вид движения – колесный

	Прицеп тракторный 2ПТС-4М
	пгт Кумены,    ул. Гагарина, д.24

	Для перевозки
	1987 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 71963, цвет коричневый

________________